




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาแหล่งน้ำและบริหารจัดการน้ำในพื้นที่จังหวัดกำแพงเพชร (อำเภอโกสัมพีนคร)  
โครงการขุดลอกสระหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเพชรชมพู อำเภอโกสัมพีนคร จังหวัดกำแพงเพชร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโกสัมพีนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน ขุดลอกสระซึ่งเดิม กว้าง ๘๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร  
ลึก ๒.๐๐ เมตร ให้กว้าง ๘๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึก ๔.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่น-  
หกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ พร. ๔
  - ๕.๒ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายศรัณย์ ทองคำ 
  - ๖.๒ นายอาคม สามงามยา 
  - ๖.๓ นายอรรณพ จินตกลสิกิจ 

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอโกสุมพินคร

โครงการ ขุดลอกสระหลวง ม.1

สถานที่ก่อสร้าง สระหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลเพชรชมพู อำเภอโกสุมพินคร จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอโกสุมพินคร

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ชลประทาน	380,150.00	1.3375	508,450.63	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	1.00			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			508,450.63	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			508,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)			

ขนาดเนื้อที่ ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย.....

(นายอรรถพร จินตกลกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว ให้ยึดราคา 476,000.00 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ซึ่งเท่ากับงบประมาณ เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศรัณย์ ทองดำ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาคม สามงามยา)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอรรถพร จินตกลกิจ)

ผอ.กองช่าง อบต.เพชรชมพู

ที่ทำการปกครองอำเภอโกสุมพิรินทร์

โครงการ ขุดลอกคลอง

ชื่อโครงการ ขุดลอกสระหลวง

สถานที่ก่อสร้าง สระหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลเพชรบูรณ์ อำเภอโกสุมพิรินทร์ จังหวัดกำแพงเพชร

ปริมาณงาน สภาพเดิม กว้าง 80 ม. ยาว 100 ม. ลึก 2.00 ม.

สภาพใหม่ กว้าง 80 ม. ยาว 100 ม. ลึก 4.00 ม.

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคา วันที่ 26 กรกฎาคม 2560 ราคาากลางจาก พณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร เดือนกรกฎาคม 2560 ราคามัมนัดชล 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าถากถาง	2,500.00	ตร.ม.			1.22	3,050.00	3,050.00	
2	งานขุดลอกคลอง	15,000.00	ลบ.ม			17.22	258,300.00	258,300.00	
3	งานขนย้าย 1 กม.	15,000.00	ลบ.ม			7.92	118,800.00	118,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							380,150.00	

ประมาณการ โดย.....ผ.อ.กองช่าง  
(นายอรรณพ จินตกลีจ)